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LABORATORIUM BADAN CECH POZAROWYCH MATERIALOW

SPRAWOZDANIE Z BADAN ZAPALNOSCI MEBLI

IBR/Z-032-2018 Sprawozdanie nr: TZ/PN1021/145/2018 Szczecin, dnia 24-05-2018 r.

Metoda badan: )
BADANIE ZAPALNOSCI MEBLI TAPICEROWANYCH wg PN-EN 1021-1:2014

Zamawiajgcy: ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. 0
Brzezna 495
33-386 Podegrodzie

Materiat: tkanina tapicerska PESEMPRA 3.0
Opis/skiad: - tkanina tapicerska PERSEMPRA 3.0 (72% PL 16% PP 9% CO 2% PC 1% AF)
- pianka tapicerska CME-22/120

Producent / ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. o.
dostawca: Brzezna 495
33-386 Podegrodzie

: . Wynik testu
Zrodlo podpalania
Probka nr 1 Préobka nr 2 Test koncowy
Papieros pozytywny pozytywny pozytywny
Wynik koncowy pozytywny

Spetnienie wymagan: material spelnia wymagania normy PN-EN 1021-1:2014.
Warunki waznosci dokumentu: niniejszy dokument dotyczy wylacznie badanych probek.
Przedruk i kopmwame. tylko za zgoda firmy ITALVELLUTI Polska Sp. z 0. o.

Bez pisemnej zgody Laboratorium Badan Cech Pozarowych Materialéw Zachodniopomorskiego Uniwersytetu
Technologicznego w Szczecinie sprawozdanie z badaf moze by¢ kopiowane wylacznie w calosei.

Adres: 71-065 Szczecin al. Piastow 41
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WYNIKI BADAN Sprawozdanie nr TZ/PN1021/145/2018
1. Zrédlo zaplonu - tlgcy papieros — PN-EN 1021-1

Kryteria tlenia 1 2 Uwagi

Niebezpieczne narastajace spalanie NIE NIE =
Uklad probny strawiony przez ogien NIE NIE

Tli si¢ do konca NIE NIE

Tli sie na wskro§ grubosci NIE NIE

Tli sie dtuzej niz 1 godzing NIE | NIE

Dalej niz 100 mm od zrédta zaptonu NIE NIE

Kryteria palenia si¢ plomieniem 1 2

Niebezpieczne narastajace spalanie NIE NIE

Uktlad probny strawiony przez ogien NIE NIE .

Palenie si¢ plomieniem do konca NIE NIE ‘EWz_ﬂ_ JeNE
Palenie sie ptomieniem na wskros NIE NIE

Uwaga: TAI - kryteria sg przekroczone, NIE - kryteria sg spelnione.

Inne obserwacje : brak

Pozostale, wymagane norma, informacje:

Pobieranie prébek do badan: probki do badan pobrane i dostarczone przez Zamawiajgcego.

Data otrzymania probek: 21-05-2018 r.

Stosowanie procedury nasaczania woda: nie stosowano.

Badania wykonano na ukiadzie standardowym (pianka CME-22/120 i tkanina PERSEMPRA 3.0
w kolorze 314).

Warunki sezonowania: sezonowanie probek w temp. 23 + 2°C i wilgotnosci wzglednej 50 + 5%

Oswiadczenie: ,,Wyniki badania odnosza si¢ do zachowania probek do badan wyrobu w szczegélnych
warunkach badania; nie moga one by¢ jedynym kryterium oceny potencjalnego
zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu™.

Badania wykonat: Osoba autoryzujgca sprawozdanie:

Zachodniopomorsi: iteiwsys i
Technologiczny w Szczecinis
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KIEROWINIK LABORARORIUM

Data i miejsce badania:  23-05-2018 r.  Szczecin
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